
День Интервал ПОДб-1701-08-00
08:20-09:50  

Интерактивные онлайн-сервисы в образовании Зачет Харунжева Е.В. 14-130  

Информационные технологии в профессиональной деятельности педагога Зачет 

Исупова Н.И. 16-401  

Мобильные и облачные технологии в образовании Зачет Соболева Е.В. 16-414  

Разработка электронных образовательных ресурсов Зачет Исупова Т.Н. 16-319  

Сервисы цифровой образовательной среды Зачет Шабалина Д.А. 14-131  

Цифровизация образования и методика электронного обучения Зачет Мамаева Е.А. 

16-400  

Цифровые средства визуализации информации Зачет Перевозчикова М.С. 13-406   

11:45-13:15 Игрофикация образовательного процесса Зачет Мамаева Е.А. 16-400  

Интерактивные онлайн-сервисы в образовании Зачет Харунжева Е.В. 14-130  

Мобильные и облачные технологии в образовании Зачет Соболева Е.В. 16-414  

Разработка электронных образовательных ресурсов Зачет Исупова Т.Н. 16-319  

Сервисы цифровой образовательной среды Зачет Шабалина Д.А. 14-131  

Цифровые инструменты проектной и исследовательской деятельности Зачет 

Перевозчикова М.С. 13-406  

Цифровые технологии обработки информации Зачет Исупова Н.И. 16-401   

14:00-15:30 Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-312  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 14-309  

Философия Зачет Суворов Г.В. 14-211  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 14-308  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-426  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-339  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-219   

15:45-17:15 Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-312  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 14-309  

Философия Зачет Суворов Г.В. 14-211  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 14-314  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 14-308  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-426  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-339  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-219   

17:20-18:50 ПОДб-1701-08-00, 05 подгруппа Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 14-314  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
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"Вятский государственный университет"



08:20-09:50  

Философия Зачет Суворов Г.В. 14-219  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-337  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-314  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-430  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-426  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-434  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-332  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-222   

11:45-13:15 Философия Зачет Суворов Г.В. 14-219  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-337  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-314  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-430  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-426  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-434  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-332  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-222   

14:00-15:30 Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-337  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-314  

Философия Зачет Суворов Г.В. 14-219  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-430  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-426  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-434  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-222  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-332  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316   

15:45-17:15 Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-337  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-314  

Философия Зачет Суворов Г.В. 14-219  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-430  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-426  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-434  

Философия Зачет Кушова И.А. 14-222  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-332  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 14-316   

17:20-18:50  
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Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 039) 

Зачет Постников Н.К. 19-117  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (21 284) 

Зачет Калабин О.В. 13-001  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 126) 

Зачет Беличева Т.В. 19-001  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 128) 

Зачет Авдеева М.С. 19-301  

Общая физическая подготовка Зачет Багина И.С. 19-304  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (21 285) 

Зачет Шубина М.В. 13-002  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 039) 

Зачет Загребина Л.А. 19-206  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (21 284) 

Зачет Полубоярцев С.А. 14-106  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 131) 

Зачет Киселева Н.В. 19-126  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (21 285) 

Зачет Рябова Ю.С. 14-115_  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 039) 

Зачет Плюснина Ю.А. 14-115  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 131) 

Зачет Крестьянинова О.В. 14-147  

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет (11 131) 

Зачет Мешенина Н.В. 14-108   

10:00-11:30 Возрастная психофизиология Зачет Ведерникова Е.В. 19-219  

Здоровьесберегающие технологии в образовании Зачет Кадочникова Н.И. 19-257  

Образовательная кинезиология Зачет Санникова А.В. 19-258  

Ортобиотика: ресурсы личного здоровья Зачет Попова Г.А. 19-260  

Основы педиатрии Зачет Демина Н.Л. 19-180   

11:45-13:15 Возрастная психофизиология Зачет Ведерникова Е.В. 19-219  

Здоровьесберегающие технологии в образовании Зачет Кадочникова Н.И. 19-257  

Образовательная кинезиология Зачет Санникова А.В. 19-258  

Ортобиотика: ресурсы личного здоровья Зачет Попова Г.А. 19-260  

Основы педиатрии Зачет Демина Н.Л. 19-180   

14:00-15:30 Здоровье учителя Зачет Попова Г.А. 19-260  

Здоровьесберегающая среда Зачет Ведерникова Е.В. 19-219  

Онтогенетическая кинезиология Зачет Санникова А.В. 19-258  

Основы профилактики потребления психоактивных веществ Зачет Демина Н.Л. 19-

180  

Основы рационального питания и пищевого поведения Зачет Кадочникова Н.И. 19-

257   

15:45-17:15 Здоровье учителя Зачет Попова Г.А. 19-260  

Здоровьесберегающая среда Зачет Ведерникова Е.В. 19-219  

Онтогенетическая кинезиология Зачет Санникова А.В. 19-258  

Основы профилактики потребления психоактивных веществ Зачет Демина Н.Л. 19-

180  

Основы рационального питания и пищевого поведения Зачет Кадочникова Н.И. 19-

257   

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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Диагностика и психологическая коррекция межличностных отношений Зачет 

Втюрина Т.А. 15-102  

Диагностика и развитие лидерских компетенций Зачет Донога Л.. 15-243  

Психология межгрупповых отношений Зачет Шак А.А. 15-223  

Психология ученического коллектива Зачет Шишкина А.Н. 15-225  

Технологии разрешения конфликта Зачет Ершова Н.Н. 15-426   

10:00-11:30
Диагностика и психологическая коррекция межличностных отношений Зачет 

Втюрина Т.А. 15-102  

Диагностика и развитие лидерских компетенций Зачет Донога Л.. 15-243  

Психология межгрупповых отношений Зачет Шак А.А. 15-223  

Психология ученического коллектива Зачет Шишкина А.Н. 15-225  

Технологии разрешения конфликта Зачет Ершова Н.Н. 15-426  

Психология семьи и внутрисемейных отношений Зачет Матвеева Е.В. 15-339   

11:45-13:15 Профилактика буллинга в детской среде Зачет Шишкина А.Н. 15-225  

Профилактика эмоционального выгорания педагогов Зачет Донога Л.. 15-243  

Технологии конструктивного общения Зачет Втюрина Т.А. 15-102  

Технологии психологического просвещения Зачет Шак А.А. 15-223  

Психология семьи и внутрисемейных отношений Зачет Матвеева Е.В. 15-339   

14:00-15:30 Философия Зачет Суворов Г.В. 14-211  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-312  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-339  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-332  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-223  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-426  

Философия Зачет Кушова И.А. 15-117  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 15-218  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-243   

15:45-17:15 Философия Зачет Суворов Г.В. 14-211  

Речевые практики Зачет Фалеева А.С. 14-312  

Педагогика Зачет Коршунова О.В. 15-339  

Философия Зачет Горюнова Т.А. 15-332  

Речевые практики Зачет Наумова Н.Г. 15-223  

Педагогика Зачет Кувалдина Е.А. 15-426  

Философия Зачет Кушова И.А. 15-117  

Речевые практики Зачет Вылегжанина С.Ю. 15-218  

Педагогика Зачет Черанёва В.И. 15-243   

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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Кредит как средство достижения целей Консультация Зонова В.А. 16-207  

Правовой статус учителя и ученика. Защита трудовых и социальных прав учителя 

Консультация Макарова Т.В. 14-121   

10:00-11:30
Административная ответственность в деятельности школы и учителя Консультация 

Токарева П.В. 14-104  

Налоги и налоговая система Консультация Гоголева О.Л. 16-207  

Нормативно-правовое регулирование деятельности школы Консультация Макарова 

Т.В. 14-110  

Оплата труда учителя Консультация Давыдова Ю.В. 16-404  

Семья, материнство, отцовство, детство Консультация Ситникова Е.Л. 14-111  

Проектная деятельность школы Консультация Катаева Н.Н. 16-313   

11:45-13:15
Деловая репутация, честь и достоинство учителя Консультация Колесова Ю.А. 14-

111  

14:00-15:30 Экономика современной школы Консультация Куклин А.В. 16-207  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

Административная ответственность в деятельности школы и учителя Экзамен 

Токарева П.В. 14-104  

Кредит как средство достижения целей Экзамен Зонова В.А. 16-207  

Налоги и налоговая система Экзамен Гоголева О.Л. 16-204  

Нормативно-правовое регулирование деятельности школы Экзамен Бармина Е.А. 

14-110  

Оплата труда учителя Экзамен Давыдова Ю.В. 16-404  

Правовой статус учителя и ученика. Защита трудовых и социальных прав учителя 

Экзамен Макарова Т.В. 14-121  

Семья, материнство, отцовство, детство Экзамен Ситникова Е.Л. 14-111  

Проектная деятельность школы Экзамен Катаева Н.Н. 16-311   

11:45-13:15
Административная ответственность в деятельности школы и учителя Экзамен 

Токарева П.В. 14-104  

Кредит как средство достижения целей Экзамен Зонова В.А. 16-207  

Налоги и налоговая система Экзамен Гоголева О.Л. 16-204  

Нормативно-правовое регулирование деятельности школы Экзамен Бармина Е.А. 

14-110  

Оплата труда учителя Экзамен Давыдова Ю.В. 16-404  

Правовой статус учителя и ученика. Защита трудовых и социальных прав учителя 

Экзамен Макарова Т.В. 14-121  

Семья, материнство, отцовство, детство Экзамен Ситникова Е.Л. 14-111  

Проектная деятельность школы Экзамен Катаева Н.Н. 16-311   

14:00-15:30 Деловая репутация, честь и достоинство учителя Экзамен Колесова Ю.А. 14-111  

Экономика современной школы Экзамен Куклин А.В. 16-207  

Проектная деятельность школы Экзамен Катаева Н.Н. 16-311   

15:45-17:15 Деловая репутация, честь и достоинство учителя Экзамен Колесова Ю.А. 14-111  

Экономика современной школы Экзамен Куклин А.В. 16-207  

Проектная деятельность школы Экзамен Катаева Н.Н. 16-311   

17:20-18:50  

18:55-20:25  

п
я
тн

и
ц

а 
2
0
.0

6
.2

5

08:20-09:50

10:00-11:30

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к
 2

3
.0

6
.2

5

10:00-11:30

11:45-13:15

14:00-15:30

15:45-17:15



Иностранный язык Консультация Щербакова Т.В. 15-225  

Иностранный язык Консультация Щекочихина Е.В. 15-219  

Иностранный язык Консультация Деньгина М.Р. 1-313  

Иностранный язык Консультация Суслопарова М.М. 15-339  

Иностранный язык Консультация Бубнова Ю.В. 15-117  

Иностранный язык Консультация Кибишев А.Н. 15-310   

10:00-11:30 Иностранный язык Консультация Щербакова Т.В. 15-225  

Иностранный язык Консультация Тютюнник И.А. 14-308  

Иностранный язык Консультация Тютюнник С.И. 14-309  

Иностранный язык Консультация Рублёва О.С. 15-218  

Иностранный язык Консультация Ардашева Л.М. 2-206  

Иностранный язык Консультация Шалагинова Е.А. 1-334   

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

Иностранный язык Экзамен Щербакова Т.В. 15-225  

Иностранный язык Экзамен Щекочихина Е.В. 15-219  

Иностранный язык Экзамен Деньгина М.Р. 1-313  

Иностранный язык Экзамен Суслопарова М.М. 15-339  

Иностранный язык Экзамен Бубнова Ю.В. 15-117  

Иностранный язык Экзамен Кибишев А.Н. 15-310   

10:00-11:30 Иностранный язык Экзамен Щербакова Т.В. 15-225  

Иностранный язык Экзамен Тютюнник И.А. 14-308  

Иностранный язык Экзамен Тютюнник С.И. 14-309  

Иностранный язык Экзамен Рублёва О.С. 15-218  

Иностранный язык Экзамен Щекочихина Е.В. 15-219  

Иностранный язык Экзамен Деньгина М.Р. 1-313  

Иностранный язык Экзамен Суслопарова М.М. 15-339  

Иностранный язык Экзамен Ардашева Л.М. 2-206  

Иностранный язык Экзамен Шалагинова Е.А. 1-334  

Иностранный язык Экзамен Бубнова Ю.В. 15-117  

Иностранный язык Экзамен Кибишев А.Н. 15-310   

11:45-13:15 Иностранный язык Экзамен Щербакова Т.В. 15-225  

Иностранный язык Экзамен Тютюнник И.А. 14-308  

Иностранный язык Экзамен Тютюнник С.И. 14-309  

Иностранный язык Экзамен Рублёва О.С. 15-218  

Иностранный язык Экзамен Ардашева Л.М. 2-206  

Иностранный язык Экзамен Шалагинова Е.А. 1-334   

14:00-15:30 ПОДб-1701-08-00, 02 подгруппа Иностранный язык Экзамен Щербакова Т.В. 15-225
 

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
ПОДб-1701-08-00, 01 подгруппа Детская литература Консультация Малова Т.В. 15-

132  

10:00-11:30
ПОДб-1701-08-00, 01 подгруппа Основы литературоведения Консультация 

Двоеглазов В.В. 14-308  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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Мировая культура и искусство Консультация Машковцева В.В. 14-208  

Теоретические основы безопасности жизнедеятельности Консультация Кошкина 

Н.А. 19-219  

Детская литература Консультация Малова Т.В. 15-132  

Основы литературоведения Консультация Двоеглазов В.В. 14-308   

10:00-11:30 Избранные главы географии Консультация Пупышева С.А. 15-324  

Моделирование образовательного события Консультация Шакирова О.В. 15-337  

Основы дизайна Консультация Калабина О.В. 17-457  

Основы проектирования образовательной среды Консультация Кувалдина Е.А. 15-

339  

Биологическая экология Консультация Шабалкина С.В. 4-304  

Детская литература Экзамен Малова Т.В. 15-132  

Математические основы информатики Консультация Лялин А.В. 16-414  

Немецкий язык как система Консультация Лопарева Т.А. 15-225  

Основы литературоведения Экзамен Двоеглазов В.В. 14-308  

Немецкий язык как система Консультация Черемисинова Р.А. 15-227   

11:45-13:15 Детская литература Экзамен Малова Т.В. 15-132  

Основы литературоведения Экзамен Двоеглазов В.В. 14-308   

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

Мировая культура и искусство Экзамен Машковцева В.В. 14-208  

Теоретические основы безопасности жизнедеятельности Экзамен Кошкина Н.А. 19-

219  

Математические основы информатики Экзамен Лялин А.В. 16-414  

Детская литература Экзамен Малова Т.В. 15-132   

10:00-11:30 Мировая культура и искусство Экзамен Машковцева В.В. 14-208  

Моделирование образовательного события Экзамен Шакирова О.В. 15-337  

Основы дизайна Экзамен Калабина О.В. 17-267  

Основы проектирования образовательной среды Экзамен Кувалдина Е.А. 15-339  

Теоретические основы безопасности жизнедеятельности Экзамен Кошкина Н.А. 19-

219  

Биологическая экология Экзамен Шабалкина С.В. 4-304  

Математические основы информатики Экзамен Лялин А.В. 16-414  

Немецкий язык как система Экзамен Лопарева Т.А. 15-225  

Детская литература Экзамен Малова Т.В. 15-132  

Немецкий язык как система Экзамен Черемисинова Р.А. 15-227  

Основы литературоведения Экзамен Двоеглазов В.В. 14-308   

11:45-13:15 Моделирование образовательного события Экзамен Шакирова О.В. 15-337  

Основы дизайна Экзамен Калабина О.В. 17-267  

Основы проектирования образовательной среды Экзамен Кувалдина Е.А. 15-339  

Биологическая экология Экзамен Шабалкина С.В. 4-304  

Немецкий язык как система Экзамен Лопарева Т.А. 15-225  

Немецкий язык как система Экзамен Черемисинова Р.А. 15-227  

Основы литературоведения Экзамен Двоеглазов В.В. 14-308   

14:00-15:30 Избранные главы географии Экзамен Пупышева С.А. 15-324  

15:45-17:15 Избранные главы географии Экзамен Пупышева С.А. 15-324  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 3

0
.0

6
.2

5
08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15

в
то

р
н

и
к
 0

1
.0

7
.2

5

08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15



08:20-09:50  

10:00-11:30
ПОДб-1701-08-00, 01 подгруппа Основные направления современной лингвистики 

Консультация Калинина Л.В. 14-331  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

Развитие и становление физической культуры и спорта Консультация Микрюкова 

М.Г. 19-259  

Английский язык как система Консультация Татаринова М.Н. 15-228  

Английский язык как система Консультация Греку Ю.В. 15-225  

Основные направления современной лингвистики Консультация Калинина Л.В. 14-

331   

10:00-11:30 Дошкольная педагогика Консультация Александрова Н.С. 15-125  

История России с древнейших времен до начала XVII в. Консультация Костина Е.Г. 

14-319  

Математические методы познания Консультация Мусин А.И. 14-201  

Многоликая химия Консультация Товстик Е.В. 15-339  

Основы дизайн-проектирования Консультация Шапин Е.В. 17-266  

Основные направления современной лингвистики Экзамен Калинина Л.В. 14-331  

Элементарная математика Консультация Торопова С.И. 14-247   

11:45-13:15
ПОДб-1701-08-00, 01 подгруппа Основные направления современной лингвистики 

Экзамен Калинина Л.В. 14-331  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

Математические методы познания Экзамен Мусин А.И. 14-201  

Многоликая химия Экзамен Товстик Е.В. 15-339  

Развитие и становление физической культуры и спорта Экзамен Микрюкова М.Г. 19-

259  

Английский язык как система Экзамен Татаринова М.Н. 15-228  

Английский язык как система Экзамен Греку Ю.В. 15-225   

10:00-11:30 Дошкольная педагогика Экзамен Александрова Н.С. 15-125  

История России с древнейших времен до начала XVII в. Экзамен Костина Е.Г. 14-

319  

Математические методы познания Экзамен Мусин А.И. 14-201  

Многоликая химия Экзамен Товстик Е.В. 15-339  

Основы дизайн-проектирования Экзамен Шапин Е.В. 17-266  

Развитие и становление физической культуры и спорта Экзамен Микрюкова М.Г. 19-

259  

Английский язык как система Экзамен Татаринова М.Н. 15-228  

Элементарная математика Экзамен Торопова С.И. 14-247  

Английский язык как система Экзамен Греку Ю.В. 15-225  

Основные направления современной лингвистики Экзамен Калинина Л.В. 14-331   

11:45-13:15 Дошкольная педагогика Экзамен Александрова Н.С. 15-125  

История России с древнейших времен до начала XVII в. Экзамен Костина Е.Г. 14-

319  

Основы дизайн-проектирования Экзамен Шапин Е.В. 17-266  

Элементарная математика Экзамен Торопова С.И. 14-247  

Основные направления современной лингвистики Экзамен Калинина Л.В. 14-331   

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

ч
ет

в
ер

г 
0
3
.0

7
.2

5
п

я
тн

и
ц

а 
0
4
.0

7
.2

5

08:20-09:50

10:00-11:30

су
б

б
о
та

 0
5

.0
7

.2
5

08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15


